PROVEEDORES INVITADOS

Adexus 809-685-3527 ymarchena@adexsus.com
Ausbert Multiservice 130 20436 5 Ing. Terrero / gilbert 809-567-6598 ams.ventas@gmail.com
Filda Hernandez / Dannery 809-532-7026 ext. 8163-(809) fax (809) 535- .

Cecomsa 102316163 Martinez 2800 (809)-632-7026 ext. 8150/ (809)-534-9430 | 1142 hernandez@cecomsa.com
Grupo Gran Duque Leonarda Maldonado 849-816-3908 / 829 267 4071 granduguesrl@gmail.com
Integratec Sonia Velazquez 809-794-7444 ext. 1401/ 809-786-2262 sonia.velazquez@integratec.com.do
1Qtek 130876967 Caridad Peralta 829-748-5000 / 809 540 4250 ventas@iqteksolutions.com
Mattar Consultting Alexandra Recine 809-565-0436 ext. 221 alexandra@mattarconsulting.com

. . . bperez@octagono.com.do;
Octagono SRL. Maria Eugenia 809-563-4934 ipaez@octagono.com.do
Suplidora Renma 101789891 | Johanny / Simén 809-262-0442 Ext. 2221 / 809-262-0442 Johanny@suplidorarenma.com;

yanny@suplidorarenma.com

Supliorme, SRL 130965021 Orlando 809-5324193 supliorme@outlook.com
Super Copy & Tech Rubén Rodriguez 809-224-8009 rrsupercopy@gmail.com
New Image Solutiéns And . .
Marketing, SRL 130298483 | Ana Elvira Carvajal (809) 809547-1956 ext. 105 / 829 647-4470 ventas03.nig@gmail.com
Solumix, SRL 131765254 Paola 809-699-2229 solumixrd@gmail.com
Computadoras Dominicanas BORGENLIN
(Compudonsa), SRL 101500263 ALCANTARA (809) 540-1584/ 829) 387-1185 ventas08@compudonsa.com
Tcomsys 130325324 Juan Tiburcio De La Cruz 809-732-0289 cel. 809-756-3290 cotizaciones@ticomsys.com
LURAMATECH, SRL 131113532 Luis Marchena 809 732-2181 / 829-909-1866 lurama@hotmail.com
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